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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-5-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy van Lier TRB-RES 1:11.76 199603022 1:14.01 FJ 1
2. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 1:10.67 199503552 1:14.01 FJ 2
3. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 1:09.83 199800216 1:14.88
4. Aïcha Samaké VZC  E&P 1:13.98 200101504 1:16.52
5. Inge Dekker TriVia 1:16.91 200200476 1:19.13
6. Annemarie Hoving TriVia 1:13.84 200000248 1:19.46
7. Roos Englebert Hieronymus 1:21.20 200200606 1:20.33
8. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:14.63 200102098 1:21.11
9. Marielle Dolfijn De Pinquin 1:17.79 200201640 1:21.70

10. Tessa Jans TRB-RES 1:16.86 200103800 1:22.55
11. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:27.29 200201812 1:24.97
12. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:22.09 199903068 1:25.67
13. Serena de Pijper SBC2000 1:29.02 200001292 1:28.06
14. Julia Vos SBC2000 1:34.06 200202792 1:32.77
15. Yvette Bouthoorn TRB-RES 1:28.72 199007992 1:34.73
DIS Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:24.00 200203026

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Arianne Kooijinga TriVia 1:10.53 200001544

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Senioren Open
4-5-2014 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 58.10 199800603 1:03.62
2. Dave Jansen D'elft 1:07.72 199805299 1:08.27
3. Thomas Rietveld TRB-RES 1:08.33 199401803 1:08.46
4. Matthijs Arnoldus WVZ 1:13.46 200000571 1:12.66
5. Jylano Nahr HGN (Sg) 1:09.17 200102593 1:13.55
6. Mike Witten ZPC Hoogeveen 1:11.90 199902447 1:14.63
7. Janne Englebert Hieronymus 1:17.19 200101561 1:17.29
8. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:13.66 200200231 1:18.50
9. Leon Verschuren SBC2000 1:17.20 199304403 1:21.02

10. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 1:20.54 200100999 1:21.95
11. Csaba Komoroczky TRB-RES 1:20.47 200002921 1:23.74
12. Eric van de Luitgaarden SBC2000 1:26.38 199401099 1:24.56
13. IJsbrand Buijnsters Z & PC DIO 1:21.32 200200375 1:29.95
14. Julian van de Rhee SBC2000 1:32.57 200103971 1:31.22

AFGEM Klaas Arkesteijn D'elft 1:05.53 199901897

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-5-2014 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasmijn Boon WVZ 58.96 200001280 1:00.95
2. Claire Verkijk WVZ 1:00.12 200100240 1:01.70
3. Selene Wortel Z & PC DIO 1:02.46 199700654 1:01.86
4. Manon van Esch TRB-RES 1:01.74 199702090 1:03.02
5. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 1:02.51 199900628 1:05.18
6. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 1:05.34 199802120 1:05.81
7. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 1:03.48 200000638 1:06.64
8. Anne Dickens SBC2000 1:04.78 200100734 1:07.26
9. Eline Zuidema TriVia 1:04.04 200002292 1:07.44

10. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 1:05.09 200102038 1:07.67 FJ 1
11. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:05.37 200000280 1:07.67 FJ 2
12. Jessica Baars De Fuut 1:08.94 200101966 1:08.03
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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Quinty Jansen GoSwim 1:06.89 200000810 1:08.32
14. Jasmijn van der Valk HGN (Sg) 1:08.06 200101408 1:08.50
15. Marieke Wildeboer TriVia 1:07.40 200100016 1:08.61
16. Desiré Verlaan WVZ 1:07.08 200100170 1:08.65
17. Esmée Venner ZPC Nederweert 1:06.61 200000380 1:08.93
18. Anne May Alkemade SBC2000 1:06.63 199903374 1:08.95
19. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:11.50 200102138 1:08.98
20. Christel Brugmans Hieronymus 1:05.02 200005602 1:08.99
21. Iris Dijkstra HGN (Sg) 1:08.35 200201766 1:09.08
22. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 1:09.50 200101042 1:09.32
23. Sanne Barten Aquarijn 1:09.76 200101282 1:09.71
24. Esra Erer TriVia 1:07.40 200002858 1:10.02
25. Anne Paulusse SBC2000 1:10.17 200200834 1:10.75
26. Nina van Mourik D'elft 1:11.32 199801762 1:11.02
27. Christy Geurts WVZ 1:11.23 200203734 1:11.10
28. Diana Noordermeer de Zeehond '73 1:09.93 200102110 1:11.73
29. Vivian Brak BZ&PC 1:11.54 199000520 1:13.14
30. Pernilla Mulder SBC2000 1:16.66 200101142 1:15.42
31. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 1:14.30 200203034 1:16.10
32. Anastasia Renssen TRB-RES 1:14.34 200202588 1:16.21
33. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:13.88 200202188 1:16.64
34. Bernice Leming D'elft NT 200006296 1:16.95
35. Jasmijn van Spaandonk TRB-RES 1:18.20 200202590 1:18.17
36. Michelle Barten Aquarijn 1:12.31 199903724 1:20.03
37. Britt van Diessen TRB-RES 1:19.60 198900900 1:24.13
38. Melanie van Hoof SBC2000 1:31.55 200202630 1:34.05
39. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:45.13 197100918 1:43.00

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-5-2014 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Ben Schwietert AZ&PC 52.11 199704831 53.14
2. Arjan Knipping PSV 53.74 199401667 54.64
3. Peter Rietveld TRB-RES 54.33 199601081 56.38
4. Dennis Overhage PSV 54.19 199002223 57.16
5. Sven Alderlieste SBC2000 55.15 199501329 57.68
6. Rik Hofland VZV 56.86 199701737 57.69
7. Andy van Akkeren Hieronymus 56.11 199505381 59.16
8. Ben Muller De Geul 58.13 199801281 59.49
9. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 56.26 199401471 59.54

10. Bas van Middelkoop De Geul 59.06 199801279 1:00.15
11. Dennis Wildeboer GZVW 58.10 199800571 1:00.45 FJ 1
12. Max Muller De Geul 59.03 199800347 1:00.45 FJ 2
13. Besi Sejdijaj NDD 57.71 199705153 1:00.88
14. Joeri Prins SBC2000 57.67 199302037 1:01.23
15. Guus Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 57.22 199701593 1:01.36
16. Bram van Gent ZV Kerkdriel 1:00.45 200000407 1:01.60
17. Joshua Knoop TriVia 58.08 199804105 1:01.73
18. Thom Drenth GZVW 1:00.78 199903823 1:02.04
19. Tim van Heeswijk De Geul 1:02.63 199804411 1:02.06
20. Duncan de Vos Aquarijn 59.61 199703177 1:03.23

Camo Mieris MNC Dordrecht 1:02.67 200001557 1:03.23
22. Fabio Mieris MNC Dordrecht 1:00.01 199803097 1:03.33
23. Joshua Verkuil Aquarijn 1:04.45 199700859 1:05.53
24. Jordy Jongenelen SBC2000 1:01.97 199504995 1:05.64
25. Rico Vroom TriVia 1:02.58 199802363 1:06.16
26. Karl van den Burg GoSwim 1:05.49 200000553 1:06.24
27. Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:08.02 200004179 1:06.56
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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd

28. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 1:08.61 200003527 1:07.61
29. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:05.29 200004181 1:07.81
30. Fabian Velasquez Garcia TRB-RES 1:11.35 200103917 1:07.82
31. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:02.02 199604705 1:08.15
32. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 1:10.71 200100765 1:08.77
33. Bjarne van Straaten WVZ 1:12.39 200100145 1:13.42
34. Sander van Akkeren Hieronymus 1:12.55 199902475 1:13.77
35. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:15.66 199307143 S9 1:15.42

AFGEM Delano van den Bosch Aquarijn 1:19.54 200200237
AFGEM Floris van der Meer D'elft 1:00.10 199701041

Programmanr. 104 100m vrije slag Minioren 5 en later
4-5-2014 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils Mulder SBC2000 1:12.61 200300049 1:14.43
2. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:17.11 200300666 1:15.48
3. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:17.23 200301353 1:19.14
4. Robbie van den Berg SBC2000 1:19.24 200301427 1:20.11
5. Luka de Neef Hieronymus 1:17.67 200401824 1:20.94
6. Jens Doomen O.Z. & P.C. De Warande 1:22.72 200300677 1:21.73
7. Sebastiaan Martinot Z & PC DIO NT 200400947 1:24.61
8. Francie Kuppen Zeester Meerval 1:57.24 200302802 1:36.16
9. Tine Kuppen Zeester Meerval 1:39.27 200302800 1:41.94

10. Melvin Ruijters ACZ 1:50.96 200401689 1:47.00
11. Emma Moers Aquarijn 1:54.72 200402238 1:48.29

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
4-5-2014 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Kyra Jongman Arethusa 5:17.92 199902688 5:26.17 1:11.07 5:26.17
2. Marij van der Mast Arethusa 5:23.43 200000676 5:31.08 1:14.24 5:31.08
3. Indy Jongman Arethusa 5:20.62 200100528 5:34.48 1:15.77 5:34.48
4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 5:29.86 200000928 5:40.65 1:18.68 5:40.65
5. Silke Holkenborg Montferland 5:33.02 200100292 5:41.55 1:20.74 5:41.55
6. Dian van Leeuwen PSV 5:42.57 199803838 5:50.32 1:22.04 5:50.32
7. Anne Dickens SBC2000 NT 200100734 5:56.02 1:28.42 5:56.02
8. Lieve Göbbels HGN (Sg) 6:06.56 200000514 6:00.40 1:26.38 6:00.40
9. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande NT 200001750 6:46.60 1:39.39 6:46.60

10. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 6:41.95 199901284 6:49.36 1:37.62 6:49.36

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
4-5-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 5:09.95 199801147 5:20.80 1:11.01 5:20.80
2. Tyrese Wilson De Fuut 5:07.85 200000223 5:21.37 1:11.42 5:21.37
3. Willem Frowein ZV Zaltbommel NT 200002343 5:36.54 1:15.70 5:36.54
4. Thijs Manders TRB-RES NT 200002731 5:37.92 1:21.48 5:37.92
5. Arjan Dekker TriVia 5:23.87 200000499 5:42.48 1:28.38 5:42.48
6. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 5:41.45 200100067 5:45.77 1:28.11 5:45.77
7. Mart Niehoff De Zwoer 5:58.12 200100759 5:52.10 1:21.64 5:52.10
8. Swen van Elteren Aquarijn 6:03.09 200103331 6:22.38 1:30.75 6:22.38
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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-5-2014 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Claire Verkijk WVZ 35.65 200100240 35.22
2. Jolanda Post Z & PC DIO 35.91 199004848 36.48
3. Esmee Lanckohr HGN (Sg) 36.45 200002442 37.42
4. Whitney van Hoeckel Z & PC DIO 38.17 199402390 39.60
5. Eline Duynisveld WVZ 39.68 200103958 40.33
6. Amy Kieboom TRB-RES 38.62 199502580 40.62
7. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 39.12 199903068 42.08
8. Sanne Zuijdendorp GoSwim 43.06 200002102 44.21
9. Janne Sprokholt Zeester Meerval 43.53 200102128 44.48

10. Claire van den Berg Zeester Meerval 42.78 199800752 44.70
11. Anouk Ruijters ACZ 44.45 200203828 44.80
12. Sanne Barten Aquarijn 43.45 200101282 45.12
13. Anne May Alkemade SBC2000 41.13 199903374 45.57
14. Chloë de Vetter SBC2000 42.42 200100842 46.08
15. Iris van den Berg D'elft NT 200103782 47.16
16. Julia Vos SBC2000 46.67 200202792 47.67
17. Nadine Kieboom TRB-RES 48.79 200105476 49.24
18. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:08.45 197100918 SB5 1:09.20

AFGEM Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 37.07 199803312

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-5-2014 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Kelt Garritsen NDD 32.11 199801703 33.19
2. Lorenzo Missione GoSwim 36.93 199602433 36.01
3. Luciën van Esch SBC2000 36.88 200001359 38.29
4. Nick Vissers Hieronymus 40.09 199904573 39.64
5. Niels van Beers Hieronymus 40.70 199904571 40.23
6. Florian van Esch SBC2000 41.53 200001355 41.38
7. Danny Röther SBC2000 NT 199803167 41.70
8. Melvin Giebels De Krabben 42.24 200102243 42.53
9. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 44.59 199307143 SB8 43.33

Programmanr. 108 50m schoolslag Minioren 5 en later
4-5-2014 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Audrey Pieck Zeester Meerval 47.12 200401378 45.25
2. Ally Geers WZV 48.75 200400346 48.20
3. Wessel Heijnemans Hieronymus 48.25 200301353 48.55
4. Lisa van Duijnhoven Zeester Meerval NT 200403260 58.73
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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag Senioren Open
4-5-2014 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Aïcha Samaké VZC  E&P 2:37.08 200101504 2:43.23 1:19.52 2:43.23
2. Annemarie Hoving TriVia 2:38.68 200000248 2:48.58 1:23.01 2:48.58
3. Roos Englebert Hieronymus 2:49.14 200200606 2:51.51 1:26.67 2:51.51
4. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 2:44.99 200102098 2:57.70 1:27.00 2:57.70
5. Saartje Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 2:53.12 199900934 2:58.82 1:28.48 2:58.82
6. Valeska Willner D'elft NT 200103784 3:06.39 1:32.87 3:06.39
7. Chiara Geilenkirchen HGN (Sg) 2:53.28 200104590 3:07.76 1:31.80 3:07.76
8. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande3:06.12 200202536 3:10.67 1:34.36 3:10.67
9. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 3:17.09 200202188 3:22.24 1:39.55 3:22.24

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag Senioren Open
4-5-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ben Schwietert AZ&PC 2:14.80 199704831 2:13.57 1:04.96 2:13.57
2. Klaas Arkesteijn D'elft 2:21.96 199901897 2:23.90 1:09.59 2:23.90
3. Dennis Wildeboer GZVW 2:24.70 199800571 2:31.70 1:13.80 2:31.70
4. Viktor Warndorff Hieronymus 2:32.29 199703885 2:34.83 1:14.79 2:34.83
5. Matthijs Arnoldus WVZ 2:33.66 200000571 2:36.77 1:17.58 2:36.77
6. Mike Witten ZPC Hoogeveen 2:33.89 199902447 2:40.10 1:17.89 2:40.10
7. Bas Dijkstra HGN (Sg) 2:36.16 200000043 2:41.36 1:19.11 2:41.36
8. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 2:35.16 200100581 2:42.55 1:19.35 2:42.55
9. Tyrese Wilson De Fuut 2:22.69 200000223 2:43.12 1:20.86 2:43.12

10. Sebastiaan Rottier TriVia 2:28.98 200000147 2:43.30 1:19.02 2:43.30
11. Raoul Witten ZPC Hoogeveen NT 200200231 2:44.07 1:21.75 2:44.07
12. Janne Englebert Hieronymus 2:42.84 200101561 2:46.02 1:23.31 2:46.02
13. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 2:42.27 200100765 2:46.53 1:21.72 2:46.53
14. IJsbrand Buijnsters Z & PC DIO NT 200200375 3:11.59 1:36.11 3:11.59
DIS Dave Jansen D'elft 2:27.12 199805299

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 110 100m rugslag Minioren 5 en later
4-5-2014 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils Mulder SBC2000 1:25.19 200300049 1:29.50
2. Luka de Neef Hieronymus 1:26.19 200401824 1:30.61
3. Thijn Damen TRB-RES 1:32.10 200300973 1:34.41
4. Sebastiaan Martinot Z & PC DIO NT 200400947 1:36.16
5. Bram Jonkers TRB-RES 1:38.05 200301879 1:40.65
6. Francie Kuppen Zeester Meerval 2:11.34 200302802 1:56.04
7. Tine Kuppen Zeester Meerval 1:53.94 200302800 2:05.67



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to SBC2000 4-5-2014 17:17 - pagina 6

2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-5-2014 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Claire Verkijk WVZ 30.46 200100240 30.96
2. Manon van Esch TRB-RES 31.03 199702090 31.45
3. Nadja Wortel Z & PC DIO 32.87 199800798 32.86
4. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 35.44 200000280 35.78
5. Amy Kieboom TRB-RES 34.62 199502580 35.91
6. Daphne Pols WZV 36.57 199904116 36.38
7. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 34.69 200000638 36.86
8. Michelle Barten Aquarijn 36.76 199903724 37.27
9. Sanne Barten Aquarijn 37.10 200101282 37.59

10. Chloë de Vetter SBC2000 37.76 200100842 38.46
11. Anne Paulusse SBC2000 36.30 200200834 38.52
12. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 38.86 200100658 38.90
13. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 39.06 199901284 39.13
14. Jasmijn van Spaandonk TRB-RES 45.35 200202590 47.61

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-5-2014 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 25.79 199800603 26.83
2. Melvin Prins SBC2000 26.69 199500201 27.04
3. Chester Hautvast VZV 30.07 199204359 27.58
4. Dennis Overhage PSV 27.28 199002223 28.04
5. Sven Alderlieste SBC2000 27.76 199501329 28.71
6. Guus Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 27.48 199701593 28.95
7. Andy van Akkeren Hieronymus 28.07 199505381 29.43
8. Ebel van Geemen NDD 28.66 199901095 29.62
9. Besi Sejdijaj NDD 29.20 199705153 30.29

10. Joshua Knoop TriVia 29.55 199804105 30.51
11. Jordy Jongenelen SBC2000 29.32 199504995 30.69
12. Duncan de Vos Aquarijn 29.42 199703177 30.79
13. Thom Drenth GZVW 30.80 199903823 31.24 FJ 1
14. Camo Mieris MNC Dordrecht 30.98 200001557 31.24 FJ 2
15. Lorenzo Missione GoSwim 31.38 199602433 31.24 FJ 3
16. Florian van Esch SBC2000 31.60 200001355 31.41
17. Csaba Komoroczky TRB-RES 32.19 200002921 32.29
18. Luciën van Esch SBC2000 32.25 200001359 32.66
19. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 33.47 200003527 33.28
20. Joshua Verkuil Aquarijn 32.93 199700859 33.63
21. Swen van Elteren Aquarijn 36.33 200103331 36.38

AFGEM Delano van den Bosch Aquarijn 41.63 200200237

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
4-5-2014 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Jasmijn Boon WVZ 2:14.79 200001280 2:15.00 1:05.32 2:15.00
2. Amy van Lier TRB-RES 2:17.03 199603022 2:16.51 1:06.64 2:16.51
3. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 2:09.20 199800216 2:18.65 1:07.02 2:18.65
4. Yasmin Esser Zeester Meerval 2:23.04 199703924 2:24.22 1:08.92 2:24.22
5. Renée Otten De Houtrib 2:27.15 200101858 2:25.18 1:10.83 2:25.18
6. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 2:19.31 199802120 2:25.68 1:10.12 2:25.68
7. Lené Doomen O.Z. & P.C. De Warande2:24.17 200001330 2:26.45 1:10.69 2:26.45
8. Jessica Baars De Fuut 2:28.49 200101966 2:28.61 1:12.80 2:28.61
9. Marieke Wildeboer TriVia 2:27.91 200100016 2:30.16 1:11.92 2:30.16
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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 13, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

10. Dian van Leeuwen PSV 2:17.56 199803838 2:30.49 1:11.66 2:30.49
11. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 2:24.57 200102038 2:31.13 1:12.37 2:31.13
12. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 2:22.55 199900628 2:31.70 1:10.34 2:31.70
13. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 2:30.32 200101042 2:33.34 1:12.18 2:33.34
14. Denise van der Burgt Zeester Meerval 2:44.51 200201812 2:34.89 1:18.36 2:34.89
15. Diana Noordermeer de Zeehond '73 2:30.43 200102110 2:35.09 1:15.58 2:35.09
16. Tessa Jans TRB-RES 2:26.06 200103800 2:35.60 1:14.88 2:35.60
17. Marielle Dolfijn De Pinquin 2:26.42 200201640 2:37.43 1:16.52 2:37.43
18. Inge Dekker TriVia 2:31.69 200200476 2:40.60 1:18.37 2:40.60
19. Abigail den Boef MNC Dordrecht 2:33.24 200203026 2:40.78 1:18.69 2:40.78
20. Serena de Pijper SBC2000 2:48.99 200001292 2:45.78 1:20.72 2:45.78
21. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 2:58.03 200203034 2:49.57 1:21.51 2:49.57
22. Valeska Willner D'elft NT 200103784 2:51.42 1:19.95 2:51.42
23. Anouk Ruijters ACZ 3:29.00 200203828 3:24.42 1:34.85 3:24.42

AFGEM Arianne Kooijinga TriVia 2:18.47 200001544

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
4-5-2014 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Peter Rietveld TRB-RES 1:58.93 199601081 2:05.63 1:01.71 2:05.63
2. Rik Hofland VZV 2:12.97 199701737 2:07.46 1:00.62 2:07.46
3. Klaas Arkesteijn D'elft 2:02.28 199901897 2:07.83 1:01.06 2:07.83
4. Stan Zwinkels WVZ 2:06.97 199800239 2:08.63 1:01.47 2:08.63
5. Arjan Dekker TriVia 2:14.91 200000499 2:19.42 1:07.52 2:19.42
6. Fabio Mieris MNC Dordrecht 2:11.37 199803097 2:21.96 1:07.71 2:21.96
7. Jylano Nahr HGN (Sg) 2:12.48 200102593 2:22.12 1:08.75 2:22.12
8. Lars Hurks TRB-RES 2:25.54 199901667 2:23.51 1:10.00 2:23.51
9. Nick Vissers Hieronymus 3:34.08 199904573 2:25.12 1:07.37 2:25.12

10. Jimmy Pieck Zeester Meerval 2:28.26 200004179 2:28.20 1:12.27 2:28.20
11. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:25.70 200004181 2:29.44 1:11.59 2:29.44
12. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 2:24.85 200100581 2:32.32 1:12.45 2:32.32
13. Julian van de Rhee SBC2000 2:43.92 200103971 2:47.06 1:20.03 2:47.06
14. Arie Herremans WVZ 2:39.11 200100591 2:47.67 1:21.17 2:47.67

AFGEM Owen Peeks ZPC Hoogeveen 2:27.33 200100765
AFGEM Rolf Bavelaar D'elft 2:27.50 200001747

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
4-5-2014 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Kim Vos SBC2000 2:46.50 200000990 2:54.39 1:24.97 2:54.39
2. Brighid van Uffelen Wiekslag 2:54.44 199800310 2:56.57 1:23.25 2:56.57
3. Eline Zuidema TriVia 2:51.52 200002292 2:59.03 1:27.72 2:59.03
4. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 2:51.35 199503552 2:59.80 1:27.13 2:59.80
5. Eline Duynisveld WVZ 3:00.63 200103958 3:01.44 1:28.05 3:01.44
6. Carolien Beckers HGN (Sg) 3:08.53 200200078 3:07.20 1:30.67 3:07.20
7. Valesca van den Bogert Hieronymus 3:10.46 200102138 3:12.61 1:33.33 3:12.61
8. Janne Sprokholt Zeester Meerval NT 200102128 3:21.77 1:36.77 3:21.77
9. Sanne Zuijdendorp GoSwim 3:26.92 200002102 3:31.76 1:40.79 3:31.76

DIS Esmée Venner ZPC Nederweert 3:14.74 200000380
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 2:55.92 199803312
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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 115 100m schoolslag Minioren 5 en later
4-5-2014 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:29.45 200300666 1:32.70
2. Luka de Neef Hieronymus 1:33.70 200401824 1:36.35
3. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:34.31 200401378 1:40.25
4. Nils Mulder SBC2000 1:40.50 200300049 1:47.17
5. Francie Kuppen Zeester Meerval NT 200302802 1:49.45
6. Thijn Damen TRB-RES 1:41.35 200300973 1:51.98
7. Robbie van den Berg SBC2000 1:50.89 200301427 1:52.88 FJ 1
8. Tine Kuppen Zeester Meerval 1:47.09 200302800 1:52.88 FJ 2
9. Emma Moers Aquarijn 2:05.30 200402238 2:07.87

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
4-5-2014 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Arjan Knipping PSV 2:19.14 199401667 2:23.58 1:09.63 2:23.58
2. Thomas Huisman VZV 2:42.96 199801081 2:42.85 1:15.93 2:42.85
3. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 2:44.66 199401471 2:53.45 1:20.90 2:53.45
4. Bram van Gent ZV Kerkdriel 2:43.70 200000407 2:57.86 1:22.25 2:57.86
5. Rico Vroom TriVia 2:46.91 199802363 2:58.06 1:25.86 2:58.06
6. Jordi van Akkeren Hieronymus 2:47.48 199604705 3:03.59 1:28.11 3:03.59
7. Thijs Manders TRB-RES 2:52.89 200002731 3:06.74 1:29.37 3:06.74
8. Bjarne van Straaten WVZ 3:07.83 200100145 3:08.64 1:32.10 3:08.64
9. Joshua Verkuil Aquarijn 3:07.35 199700859 3:10.51 1:30.23 3:10.51

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-5-2014 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 32.51 200000928 33.30
2. Aïcha Samaké VZC  E&P 35.48 200101504 35.82
3. Birgit Kuijstermans Z & PC DIO 38.01 200102784 36.82
4. Janne Sprokholt Zeester Meerval 41.69 200102128 41.04
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 41.84 200202188 45.94

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-5-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ben Schwietert AZ&PC 28.56 199704831 28.49
2. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 30.41 199801147 31.92
3. Mike Witten ZPC Hoogeveen 33.06 199902447 33.45
4. Nick Vissers Hieronymus 34.18 199904573 35.51
5. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 34.66 200100067 36.20
6. Csaba Komoroczky TRB-RES 37.14 200002921 36.35
7. Niels van Beers Hieronymus 38.36 199904571 36.45
8. Sander van Akkeren Hieronymus 40.71 199902475 42.34
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Programmanr. 118 50m rugslag Minioren 5 en later
4-5-2014 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ally Geers WZV 45.57 200400346 46.10
2. Nina Dekker Z.C. Haren NT 200500126 59.63
3. Melvin Ruijters ACZ 58.59 200401689 1:00.35

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
4-5-2014 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasmijn Boon WVZ 1:10.46 200001280 1:07.42
2. Jolanda Post Z & PC DIO 1:11.46 199004848 1:10.60
3. Manon van Esch TRB-RES 1:08.42 199702090 1:11.77
4. Whitney van Hoeckel Z & PC DIO 1:14.32 199402390 1:13.10
5. Lené Doomen O.Z. & P.C. De Warande 1:15.64 200001330 1:18.31
6. Iris Dijkstra HGN (Sg) 1:21.82 200201766 1:19.90
7. Sanne Barten Aquarijn 1:20.21 200101282 1:22.14
8. Lieve Göbbels HGN (Sg) 1:14.69 200000514 1:22.69
9. Anne May Alkemade SBC2000 1:19.63 199903374 1:23.05

10. Christy Geurts WVZ 1:27.18 200203734 1:23.23
11. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:17.30 200203026 1:23.57
12. Vivian Brak BZ&PC 1:23.54 199000520 1:24.17
13. Marielle Dolfijn De Pinquin 1:26.43 200201640 1:26.83
14. Pernilla Mulder SBC2000 1:32.36 200101142 1:28.95
15. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:25.68 200102098 1:37.96

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
4-5-2014 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 56.62 199800603 58.21
2. Melvin Prins SBC2000 59.48 199500201 1:00.56
3. Dennis Overhage PSV 59.40 199002223 1:01.92
4. Chester Hautvast VZV 1:05.97 199204359 1:02.39
5. Joeri Prins SBC2000 1:02.35 199302037 1:05.66 FJ 1
6. Ebel van Geemen NDD 1:03.24 199901095 1:05.66 FJ 2
7. Thomas Rietveld TRB-RES 1:05.55 199401803 1:05.70
8. Stan Zwinkels WVZ 1:03.57 199800239 1:08.56
9. Duncan de Vos Aquarijn 1:07.41 199703177 1:10.72

10. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:07.15 200001557 1:12.45
11. Sebastiaan Rottier TriVia 1:11.47 200000147 1:15.85
12. Bas Dijkstra HGN (Sg) 1:13.54 200000043 1:16.87
13. Karl van den Burg GoSwim 1:15.00 200000553 1:16.92
14. Mart Niehoff De Zwoer 1:17.37 200100759 1:18.40
15. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:20.23 200200231 1:26.40
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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-5-2014 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Uma Kraus D'elft NT 199802328 29.29
2. Yasmin Esser Zeester Meerval 29.30 199703924 29.64
3. Nadja Wortel Z & PC DIO 29.57 199800798 29.86
4. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 28.67 199503552 29.99
5. Quinty Jansen GoSwim 30.41 200000810 30.37
6. Amy Kieboom TRB-RES 29.73 199502580 30.48
7. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 30.28 199802120 30.50
8. Jennefer van Terheijden Hieronymus 29.90 199805542 30.64
9. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 30.33 200102038 30.65

10. Nina van Mourik D'elft 30.29 199801762 30.79
11. Esmée Venner ZPC Nederweert 30.08 200000380 30.83
12. Marieke Wildeboer TriVia 30.87 200100016 30.95
13. Renée Otten De Houtrib 32.63 200101858 30.98
14. Desiré Verlaan WVZ 30.50 200100170 31.24
15. Jessica Baars De Fuut 31.38 200101966 31.32
16. Jasmijn van der Valk HGN (Sg) 31.03 200101408 31.42
17. Valesca van den Bogert Hieronymus 31.79 200102138 31.43
18. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 31.55 200101042 32.22

Annemarie Hoving TriVia 31.58 200000248 32.22
20. Claire van den Berg Zeester Meerval 31.85 199800752 32.28
21. Daphne Pols WZV 31.88 199904116 32.52
22. Saartje Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 34.36 199900934 32.69
23. Tessa Jans TRB-RES 31.78 200103800 32.74
24. Chloë de Vetter SBC2000 32.29 200100842 33.02
25. Inge Dekker TriVia 33.07 200200476 33.48
26. Anastasia Renssen TRB-RES 34.93 200202588 33.86
27. Serena de Pijper SBC2000 32.55 200001292 33.91
28. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 35.70 200202536 34.67
29. Chiara Geilenkirchen HGN (Sg) 33.72 200104590 35.35
30. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 33.29 200203034 35.61
31. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 33.76 200100658 35.80
32. Iris van den Berg D'elft NT 200103782 36.86
33. Britt van Diessen TRB-RES 36.74 198900900 S10 38.56
34. Nadine Kieboom TRB-RES 41.61 200105476 39.96
35. Jaklien Tans MNC Dordrecht 48.03 197100918 S6 48.40

AFGEM Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 29.86 199803312
AFGEM Arianne Kooijinga TriVia 29.36 200001544

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-5-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Peter Rietveld TRB-RES 25.03 199601081 25.77
2. Besi Sejdijaj NDD 26.03 199705153 26.67
3. Bas van Middelkoop De Geul 26.42 199801279 26.84
4. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 25.20 199401471 26.86
5. Rik Hofland VZV 26.03 199701737 27.06
6. Ben Muller De Geul 26.19 199801281 27.35
7. Guus Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 25.75 199701593 27.50
8. Dennis Wildeboer GZVW 26.95 199800571 27.85
9. Thomas Huisman VZV 26.87 199801081 27.86

10. Timothy Giebels De Krabben 27.64 199904383 27.95
11. Lorenzo Missione GoSwim 29.73 199602433 28.04
12. Joshua Knoop TriVia 26.52 199804105 28.05
13. Max Muller De Geul 27.01 199800347 28.36
14. Fabio Mieris MNC Dordrecht 27.24 199803097 28.45
15. Florian van Esch SBC2000 28.23 200001355 29.25
16. Tim van Heeswijk De Geul 28.41 199804411 29.30
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2014-05-04 LIMIETWEDSTRIJD 50m BAAN  BREDA

Programmanr. 22, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd

17. Lars Hurks TRB-RES 28.46 199901667 29.67
18. Luciën van Esch SBC2000 29.09 200001359 29.78
19. Arjan Dekker TriVia 28.57 200000499 29.83
20. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 28.98 200003527 29.85
21. Matthijs Arnoldus WVZ 30.44 200000571 29.91
22. Jimmy Pieck Zeester Meerval 30.83 200004179 30.67
23. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 30.14 200004181 30.78
24. Fabian Velasquez Garcia TRB-RES 31.79 200103917 30.93 FJ 1
25. Swen van Elteren Aquarijn 31.12 200103331 30.93 FJ 2
26. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 31.50 200100999 31.67
27. Melvin Giebels De Krabben 31.65 200102243 32.34
28. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 33.12 200100765 33.33
29. Julian van de Rhee SBC2000 33.02 200103971 34.50
30. Arie Herremans WVZ 34.62 200100591 35.01
31. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 35.03 199307143 S9 35.13

AFGEM Klaas Arkesteijn D'elft 25.33 199901897
AFGEM Floris van der Meer D'elft 26.47 199701041

Programmanr. 122 50m vrije slag Minioren 5 en later
4-5-2014 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 35.59 200300666 32.89
2. Wessel Heijnemans Hieronymus 33.66 200301353 34.46
3. Jens Doomen O.Z. & P.C. De Warande 37.00 200300677 36.82
4. Audrey Pieck Zeester Meerval 41.20 200401378 39.07
5. Bram Jonkers TRB-RES 39.92 200301879 39.69
6. Ally Geers WZV 42.57 200400346 42.15
7. Melvin Ruijters ACZ 46.54 200401689 48.22
8. Nina Dekker Z.C. Haren NT 200500126 53.05 FJ 1
9. Lisa van Duijnhoven Zeester Meerval NT 200403260 53.05 FJ 2

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-5-2014 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Uma Kraus D'elft 1:16.20 199802328 1:16.21
2. Kim Vos SBC2000 1:17.24 200000990 1:19.32
3. Esmee Lanckohr HGN (Sg) 1:17.37 200002442 1:21.64
4. Selene Wortel Z & PC DIO 1:25.56 199700654 1:22.01
5. Esra Erer TriVia 1:18.14 200002858 1:22.99
6. Brighid van Uffelen Wiekslag 1:16.46 199800310 1:25.02
7. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 1:18.80 199800216 1:25.62
8. Anne Paulusse SBC2000 1:30.29 200200834 1:29.21
9. Carolien Beckers HGN (Sg) 1:28.17 200200078 1:29.65

10. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:29.56 200000280 1:31.70 FJ 1
11. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 1:26.26 200000638 1:31.70 FJ 2
12. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:28.14 200000928 1:32.95
13. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:25.12 199903068 1:33.11
14. Christy Geurts WVZ 1:34.80 200203734 1:36.95
15. Michelle Barten Aquarijn 1:30.38 199903724 1:37.58
16. Sanne Zuijdendorp GoSwim 1:33.96 200002102 1:39.10
17. Yvette Bouthoorn TRB-RES 1:35.07 199007992 1:40.80
18. Julia Vos SBC2000 1:38.75 200202792 1:41.16
19. Marielle Dolfijn De Pinquin 1:39.40 200201640 1:41.45
20. Anouk Ruijters ACZ 1:38.50 200203828 1:41.59
21. Bernice Leming D'elft NT 200006296 1:43.44
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Programmanr. 23, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

22. Melanie van Hoof SBC2000 1:56.64 200202630 2:03.13

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-5-2014 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Kelt Garritsen NDD 1:10.22 199801703 1:15.27
2. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 1:12.30 199801147 1:16.51
3. Jordy Jongenelen SBC2000 1:13.15 199504995 1:18.65
4. Tyrese Wilson De Fuut 1:11.36 200000223 1:18.82
5. Thom Drenth GZVW 1:15.80 199903823 1:20.86
6. Bram van Gent ZV Kerkdriel 1:15.01 200000407 1:22.55
7. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 1:21.50 200100067 1:24.12
8. Niels van Beers Hieronymus 1:27.12 199904571 1:28.31
9. Csaba Komoroczky TRB-RES 1:28.12 200002921 1:33.10

10. Danny Röther SBC2000 1:29.25 199803167 1:33.96
11. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:35.64 199307143 SB8 1:34.53
12. IJsbrand Buijnsters Z & PC DIO NT 200200375 1:40.82

AFGEM Rolf Bavelaar D'elft 1:23.42 200001747


